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Ny delvis selvbetjening
hos Joker Knarrlagsund

Det blir åpningsfest på Joker Knarrlagsund
førstkommende lørdag. Åpning av delvis selvbetjent
butikk feires lørdag 23. mars kl 12-14 med kake og
ka�e. Aktiviteter og lek for barna med ansiktsmaling,
lykkehjul og påskeharen kommer. Masse premier og
noen gode tilbud blir det også, og om været blir bra
blir det ponniridning fra kl 13-14.

Butikken utvider nå åpningstidene og introduserer delvis selvbetjening i

butikken. Fra nå av vil butikken holde åpent syv dager i uken, og
kveldsåpningstiden utvides til klokken 24:00. - Vi vil fortsatt ha like mange
ansatte tilgjengelige i butikken, men i visse tidsperioder vil butikken være
delvis selvbetjent, sier Silje Bjørstad, daglig leder ved JokerKnarrlagsund.
Dette gjør vi for å gi våre kunder enda bedre tilgjengelighet og for å sikre

at butikken i Knarrlagsundet fortsatt eksisterer i fremtiden, forklarer Silje.

 - Vi utvider åpningstidene kraftig, slik at kundene kan handle i butikken når
det passer dem best. Dette vil gjøre hverdagen enklere både for

fastboende, hyttefolk og turister. Nå trenger de ikke å måtte planlegge for
å rekke butikken sin åpningstid. Butikken er bestandig betjent, enten fysisk
eller fjernbetjent deler av døgnet. Kundene trenger heller ikke å laste ned
app for å komme inn i butikken: man trenger kun sitt vanlige bankkort for å
åpne.
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 Det har vært pågående ombyggingsarbeid i butikken en stund, og Silje
takker kundene for deres tålmodighet og forståelse i denne perioden.
Butikken har nå fått selvbetjente kasser og kameraovervåkning, slik at den

kan være åpen selv når det ikke er betjening til stede. Dette vil bety at
tilgjengeligheten av dagligvarer blir enda bedre i Knarrlagsundet.

 

 

 Knarrlagsundet den beste plassen 

 – Vi konkurrerer med de større kjedene i sentrum. Tilgjengelighet og
brukervennlighet for kundene er vår konkurransefordel. Prisene våre er
også konkurransedyktige, og mange er �inke til å benytte seg av
lokalbutikken sin, sier Silje, som også er glad for at Måsøval sørger for
fortsatt drift ved lakseslakteriet på Ulvan. - Vi er optimister og har troen på
positiv utvikling for Knarrlagsundet. Knarren har åpnet i helgene, og fra

påsken vil restauranten være fullt operativ, i tillegg til
byggevareforretningen og bensinstasjonen. Med skole og barnehage har vi
verdens �neste sted å bo og besøke, avslutter Silje.

 

 

FAKTA OM TEKNOLOGIEN:

Hvordan fungerer teknologien? 

Teknologien er brukervennlig for alle — uansett alder! 

Ved hjelp av teknologien passer den enkelte butikk seg selv, holder øye
med at alt går som det skal og gir beskjed til betjeningen når de må overta

for fjernbetjening. Butikken styres og overvåkes og teknologien sier ifra til
oss ansatte i ulike situasjoner, for eksempel ved salg av aldersbestemte
varer. Betjeningen kan via teknologien alltid se og snakke med kundene, og
styre alt i butikken selv om man ikke er fysisk til stede. Hvem skulle tro at
det skulle komme så avansert teknologi, som kunne være så rimelig at vi
kunne klare investeringen, og gjennom den gi våre kunder et enda bedre

servicetilbud? 

Teknologien gjør også at aldersbestemte varer fremdeles kan selges på en

ansvarlig måte, med regler og direktiver ivaretatt. Dette handler om frihet
for både kunder og oss, men det aller viktigste er at kundene bestandig vil
få god hjelp og service når de trenger det. 

Mye vil være som før; vi fyller varer i butikken og møter kundene, men det
vil være noen forskjeller. Nå kan teknologien passe på butikken, og gi oss
beskjed dersom noen trenger hjelp — slik at vi kan rydde ekstra på lageret,
prate med kundene, kjøre ut varer til kunder, eller gjøre annet viktig
forefallende arbeid som vi ellers ikke ville rukket. 
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